EDITAL Nº 114/18

Aviso de retificação nº 01

           O Prefeito do Município de Não-Me-Toque, no uso de suas atribuições legais, torna público,
por este Aviso, a retificação do Edital nº 114/2018, que torna pública a LISTA PRELIMINAR
DE CLASSIFICAÇÃO das inscrições deferidas, observando o critério de menor renda, do Auxílio
Transporte Estudantil Intermunicipal no Município de Não-Me-Toque, incluindo na lista de Passo
Fundo:

CLASSIFICADOS – PASSO FUNDO

CLASSIFICAÇÃO NOME  RENDA
1 MATHEUS VIAU DOS SANTOS  R$          -
2 NATAN KLEIN  R$          -
3 PEDRO JÚNIOR DALL ´ AGNOL  R$          -
4 RAUÉLI LARISSA BARBOZA  R$          -
5 TAILA IRSCHLINGER  R$          -
6 KARINA WELKER  R$          -
7 LUCAS EDUARDO PETRY LABRES  R$          -
8 ANA JÚLIA KOPPER  R$          -
9 ISABELA MASSING HAHN  R$          -
10 JÉSSICA LUANA KUMMER  R$          -
11 LARISSA PRESTES CAPELARI  R$          -
12 MORGANA LETÍCIA BARBOZA  R$          -
13 PÂMELA LUIZA RIBAS  R$          -
14 TÍFANI BROCKMANN  R$          -
15 CHRISTINA GNOATTO ZART  R$    400,00
16 CHISTOFER SCHERER VON FRÜHAUF  R$    477,00
17 ADRIEL HENRIQUE PAPKE  R$    620,50
18 LUIS FELIPE DE MOURA  R$    627,50
19 ISMAEL ANILDO KAISER  R$    750,00
20 CAROLINE PORTES DA SILVA  R$    800,00
21 DÉBORA TAIRINE MÜLLER  R$    887,95
22 RAFAELA EDUARDA FRITZEN  R$    954,00
23 CRISTOFER WANDERLEI WOJHAN  R$ 1.094,94
24 LEONARDO OSVALD DE SOUZA  R$ 1.100,00
25 DIÉZICA LUANA BACKES  R$ 1.105,16
26 ROBSON HOSCHEIDT  R$ 1.207,00
27 MAURÍCIO PARPINELLI  R$ 1.214,08
28 HENRIQUE WECKER DE OLIVEIRA  R$ 1.255,00

29 MARIA EDUARDA DOS SANTOS  R$ 1.255,00
30 DAÍNE JULIANA RAMBO  R$ 1.300,00
31 CATIELE AMANDA DOS SANTOS  R$ 1.400,00
32 GÉVERSON FERRAZ  R$ 1.405,00
33 JULIANA ALINE KLEIN  R$ 1.428,97
34 GRACIELI SHUSTER POZZA  R$ 1.463,03
35 JÚLIA WENTZ DOS SANTOS  R$ 1.463,03
36 GABRIEL ZAISOF DE LIMA  R$ 1.467,36
37 EDUARDO EMILIO DAUDT  R$ 1.474,00
38 CAROLINE HOLZ  R$ 1.505,00
39 EZEQUIEL DE MOURA  R$ 1.590,85
40 TAILON ANDREI SANINI  R$ 1.590,85
41 DJÚLIA RAÍSSA BERWIG  R$ 1.591,00
42 FABIANA CRISTINA KRAHL  R$ 1.697,36
43 MAICON ROBERTO DALL AGNOL  R$ 1.730,60
44 TIAGO EDUARDO LENZ  R$ 1.839,19
45 JEAN FERREIRA FRANCO  R$ 1.847,04
46 KARINE DIERINGS  R$ 1.988,00
47 CAMILA LANG  R$ 2.027,76
48 LUIS GUSTAVO PAGLIARINI  R$ 2.169,75
49 RAFAEL KISSMANN  R$ 2.278,21
50 WAGNER HENRIQUE FRANZ  R$ 2.302,75
51 LUCAS MARTINS PINTO  R$ 2.363,24
52 LUÍS FELIPE KAIPERS  R$ 2.490,00
53 FRANCIELA ZORZI MARCOLAN  R$ 2.585,65
54 CRISTIAN RAFAEL HELLER  R$ 2.859,46

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE, EM 17 DE SETEMBRO

DE 2018.

       PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento